

NB Ark, Rådgivende Arkitektfirma ApS

CVR-nr. 31 42 80 41

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Søndervej 48 E

2830 Virum

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 20. juni 2022

Dirigent

Nanna Bering

[Nanna Bering \(27. jun. 2022 13:40 GMT+2\)](#)

Nanna Bering

Selskabsoplysninger

Selskab

NB Ark, Rådgivende Arkitektfirma ApS

Søndervej 48 E

2830 Virum

CVR-nr.: 31 42 80 41

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Nanna Bering

Henrik Lindegård Bering

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med rådgivende arkitektvirksomhed, service og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 349.127 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.779.436 og en egenkapital på kr. 1.405.469.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttoresultat	1.889.637	1.715.428
1 Personaleomkostninger	-1.379.362	-797.189
Af- og nedskrivninger	-8.914	-54.308
Andre driftsomkostninger	0	-23
Resultat af ordinær primær drift	501.360	863.908
Finansielle poster	-31.850	-41.146
Ordinært resultat før skat	469.510	822.762
2 Skat af ordinært resultat	-120.383	-187.223
Årets resultat	349.127	635.539
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.100.000	113.600
Overført resultat	-750.873	521.939
	349.127	635.539

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger	1.719.354	1.728.268
3 Materielle anlægsaktiver	<u>1.719.354</u>	<u>1.728.268</u>
Anlægsaktiver	<u>1.719.354</u>	<u>1.728.268</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	770.924	760.000
Selskabsskat	44.000	0
Andre tilgodehavender	0	8.643
Skatteaktiv	4.634	0
Tilgodehavender	<u>819.558</u>	<u>768.643</u>
Likvide beholdninger	240.524	433.637
Omsætningsaktiver	<u>1.060.082</u>	<u>1.202.280</u>
Aktiver	<u><u>2.779.436</u></u>	<u><u>2.930.548</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	180.469	931.341
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.100.000	113.600
Egenkapital	<u>1.405.469</u>	<u>1.169.941</u>
4 Gæld til realkreditinstitutter	877.160	869.898
Langfristede gældsforpligtelser	<u>877.160</u>	<u>869.898</u>
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	33.944	62.268
Skyldige deposita	11.400	11.400
Selskabsskat	0	165.866
Anden gæld	451.464	651.175
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>496.808</u>	<u>890.709</u>
Gældsforpligtelser	<u>1.373.967</u>	<u>1.760.607</u>
Passiver	<u>2.779.436</u>	<u>2.930.548</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	409.402		521.939	931.341
Forslag til udbytte	108.000	-108.000	113.600	113.600
	<u>642.402</u>	<u>-108.000</u>	<u>635.539</u>	<u>1.169.941</u>

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	931.341		-750.873	180.469
Forslag til udbytte	113.600	-113.600	1.100.000	1.100.000
	<u>1.169.941</u>	<u>-113.600</u>	<u>349.127</u>	<u>1.405.469</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.215.355	644.307
Pensionsbidrag	144.000	144.000
Andre sociale omkostninger	20.007	8.882
I alt	<u>1.379.362</u>	<u>797.189</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	116.374	195.866
Årets regulering af udskudt skat	4.009	-8.643
I alt	<u>120.383</u>	<u>187.223</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-21.065	-39.288
Skattemæssige underskud		
I alt	<u>-21.065</u>	<u>-39.288</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>-4.634</u>	<u>-8.643</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2021	1.740.419
Kostpris 31. december 2021	<u>1.740.419</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	12.151
Årets afskrivninger	8.914
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>21.065</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>1.719.354</u></u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder

857.461

5 Pantsætninger og sikkerheder

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 953.000 er der afgivet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-2020 udgør kr. 1.719.354.

Der er tinglyst ejerpantebrev på kr. 991.000 kr. overfor Nykredit Bank

Der er tinglyst andet pantebrev på 41.000 kr. overfor E/F Runebergs Alle 10

6 Eventualposter mv.

Selskabet har følgende leasingforpligtelser for i alt DKK: 141.876
der forfalder således:

Indenfor et år	106.416
Mellem et og tre år	<u>35.460</u>
I alt	<u><u>141.876</u></u>